
 

Uchwała Nr IV/144/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości zabudowanej 
 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2015. 1515) oraz art. 28, art. 34 i art. i 37 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2015 r. poz.782 ze zmianami) 
     Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

                 Wyraża się zgodę na sprzedaż działki gruntu oznaczonej numerem geodezyjnym 126/23 
o powierzchni 397 m2, położonej w obrębie Chełmsko Śląskie, zabudowanej budynkiem mieszkal-
nym nr 7 położonym przy ulicy Kamiennogórskiej. 
 

§ 2 
 

  Nieruchomości lokalowe, znajdujące się w budynku o którym mowa w § 1 uchwały, 
podlegają sprzedaży zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/214/01 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce          
z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych będących w zasobach 
mienia komunalnego (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 56, poz. 644 ze zmianami). 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


